
Uchwała Nr 125/2024 

Zarządu Powiatu Grójeckiego 

z dnia 20 listopada 2024 roku 

 

w sprawie wyznaczenia do pełnienia obowiązków dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 46 ust. 3a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 799) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 1. W okresie od dnia 22 listopada 2024 roku do dnia powołania na stanowisko Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą, 

wyłonionego w drodze konkursu, wyznacza się do pełnienia obowiązków Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą  

Panią Małgorzatę Melon. 

2. Zgodnie z art. 46 ust. 3a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 799) okres, o którym mowa w ust. 1. nie może być dłuższy  

niż 6 miesięcy liczony od dnia nieobsadzenia stanowiska kierownika podmiotu leczniczego 

niebędącego przedsiębiorcą. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grójeckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                 Starosta Krzysztof Ambroziak 


